

Årsredovisning för

RCs Allservice AB

559379-5395

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 12/7-24. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ulricehamn den 12/7-2024

Robin Carling

Robin Carling

Årsredovisning för

RCs Allservice AB

559379-5395

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 12/7-24. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ulricehamn den 12/7-2024

Robin Carling

Robin Carling

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RCs Allservice AB, 559379-5395, med säte i Ulricehamn, får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver processservice.

Flerårsöversikt

<i>Belopp i kkr</i>	2023	2022
Nettoomsättning	718	131
Resultat efter finansiella poster	202	60
Soliditet, %	67	67

Omsättningen har ökat på grund av ökad orderingång samt att föregående räkenskapsår inte omfattade 12 månader.

Specifikation av förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	25 000	-	47 506
Balanseras i ny räkning		47 506	-47 506
Årets resultat			160 151
Vid årets slut	25 000	47 506	160 151

Antal aktier: 500 st

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	47 506
årets resultat	160 151
Totalt	<u>207 657</u>
disponeras enligt följande:	
utdelning	200 000
balanseras i ny räkning	7 657
Summa	<u>207 657</u>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska utbetalas. Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-05-09- 2022-12-31</i>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>	<i>1</i>		
Nettoomsättning		718 461	131 107
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>718 461</u>	<u>131 107</u>
<i>Rörelsekostnader</i>	<i>1</i>		
Övriga externa kostnader		-142 294	-40 444
Personalkostnader		-378 511	-30 833
Summa rörelsekostnader		<u>-520 805</u>	<u>-71 277</u>
Rörelseresultat		<u>197 656</u>	<u>59 830</u>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 991	-
Summa finansiella poster		<u>3 991</u>	<u>-</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>201 647</u>	<u>59 830</u>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Resultat före skatt		<u>201 647</u>	<u>59 830</u>
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-41 496	-12 324
Årets resultat		<u>160 151</u>	<u>47 506</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR	<i>1</i>		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 386	45 223
Övriga fordringar		22 566	13 201
Summa kortfristiga fordringar		98 952	58 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		248 454	50 083
Summa kassa och bank		248 454	50 083
Summa omsättningstillgångar		347 406	108 507
SUMMA TILLGÅNGAR		347 406	108 507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	<i>1</i>		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47 506	-
Årets resultat		160 151	47 506
Summa fritt eget kapital		207 657	47 506
Summa eget kapital		232 657	72 506
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		15 159	-
Övriga skulder		40 170	26 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 420	10 000
Summa kortfristiga skulder		114 749	36 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		347 406	108 507

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-05-09- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Ulricehamn den 12/7-2024

Robin Carling

Robin Carling